

ДОГОВІР № 440
купівлі – продажу

“ 02 ” 11 2023 р.

Відділ освіти, сім'ї, молоді та спорту виконавчого комітету Козельщинської селищної ради, в особі начальника Кабаченка Олега Степановича, діючого на підставі Положення, з однієї сторони, та **фізична особа - підприємець В'юн Сергій Миколайович**, що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію (Продавець) з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується передати майно (надалі - товар), а саме: Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, інвентарю та інструментів (труба, арматура) для проведення ремонтних робіт господарським способом згідно коду (ДК 021-2015 -44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюрінги та супутні вироби) у власність Покупцеві за цінами, кількістю та в асортименті погодженому Сторонами і зазначені у накладних, які є невід'ємною частиною даного Договору, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити цей товар належним чином.

2. Ціна, порядок і форма розрахунків

2.1. Товар відпускається Покупцю за ціною, узгодженою сторонами і зазначеною у накладних;

2.2. Розрахунки за товар здійснюються Покупцем згідно виписаних накладних шляхом перерахування Покупцем грошей на розрахунковий рахунок Продавця, після отримання товару.

2.3. Загальна сума Договору по КЕКВ 2210 складає: 6934,00 грн. (шість тисяч дев'ятсот тридцять чотири гривні 00 копійок)

3. Передача товару

3.1. Передача товару здійснюється безпосередньо у місці розміщення торгівельної точки.

3.2. Прийом товару зі сторони Покупця має право здійснювати лише особа, уповноважена на це відповідною довіреністю, що надається Продавцем.

3.3. Прийом товару Покупцем здійснюється по якості та кількості згідно з накладною в присутності представника Продавця.

3.4. Продавець повинен одночасно з товаром передати покупцеві його приналежності та документи (технічний паспорт, сертифікат якості тощо), що стосуються товару та підлягають передавню відповідно до договору або актів цивільного законодавства.

3.5. Ризик випадкового знищення або випадкового пошкодження товару переходить до Покупця з моменту передавання йому товару.

4. Права та обов'язки сторін.

4.1. Продавець зобов'язаний:

- передати Покупцю товар належної якості, асортименту, комплектності, в тарі або упаковці та за кількістю встановленою в даному Договорі або заявці Покупця.
- на вимогу Покупця надати йому копії відповідних сертифікатів на товар;

4.2. Покупець зобов'язаний:

- прийняти замовлений товар та оплатити його за ціною встановленою в даному Договорі належним чином;
- при виявленні недоліків товару (недостача, надлишок, виробничий брак чи пересортиця) повідомити про це Продавця не пізніше 3 днів з моменту отримання товару.

4.3.Права Продавця:

- вимагати від Покупця прийняття майна, що визначене в п.1.1 Договору.

4.4.Права Покупця:

- вимагати від Продавця передачі майна, що визначене в п.1.1 Договору.
- вимагати від Продавця виконання інших зобов'язань згідно з Договором.

5.Відповідальність сторін та вирішення спорів.

5.1 Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку з укладанням цього Договору включаються до баз персональних даних Сторін.

Підписуючи даний Договір уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладання, зміну та розірвання Договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин.

Представники Сторін підписанням цього Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст.8 Закону України «Про захист персональних даних.» Сторони забезпечують захист персональних даних уповноважених представників Сторін у відповідності із законодавством про захист персональних даних.

5.2. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

5.3. Збитки, завдані Покупцю невиконанням або неналежним виконанням даного договору підлягають відшкодуванню Продавцем відповідно до чинного законодавства України.

5.4. Жодна із Сторін не несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання чи неналежне виконання зумовлені дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин).

Під непереборною силою розуміють обставини, які виникли після підписання Договору внаслідок непередбачених Сторонами подій надзвичайного характеру, включаючи пожежі, землетруси, повені, оповзні, інші стихійні лиха, вибухи, війни або військові дії. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини, зобов'язана не пізніше 3 календарних днів з дати настання таких обставин повідомити у письмовій формі іншу Сторону.

6.Строк дії Договору та інші умови.

6.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами, а саме з «08» // 2023 р. і діє до «31» грудня 2023 р..

6.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу (додаткова угода до Договору). Додаткова угода до цього Договору оформлюється у письмовому вигляді, підписується уповноваженими представниками Сторонами.

6.3. Продавець засвідчує, що предмет даного Договору нікому не проданий, не подарований, не заставлений, в спорі і під заборорою не перебуває, не належить іншим особам на праві спільної часткової власності і взагалі попередити Покупця про всі права третіх осіб на майно, що продається.

6.4. Договір може бути розірваний за взаємною згодою сторін. Одностороннє розірвання Договору можливе лише в випадках, передбачених чинним законодавством України.

6.5. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому

порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідно до чинного законодавства України.

6.6. Даний Договір укладено українською мовою у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін.

6.7. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються нормами чинного законодавства України.

6.8. Після підписання цього Договору усі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

6.9. Всі додаткові угоди до даного Договору є його невід'ємними частинами.

7. Місцезнаходження та реквізити сторін

Продавець	Покупець
Назва: ФОП В'юн Сергій Миколайович Юридична адреса: 39100 Полтавська обл., Кременчуцький р-н., смт. Козельщина вул. Остроградського, 65 Код ЄДРПОУ: 2904520673 Р/р UA 813052990000026002011204700 в «Приват банк» МФО 305299 Телефон: 0505911132	Назва: Відділ освіти, сім'ї, молоді та спорту виконавчого комітету Козельщинської селищної ради Юридична адреса: 39100 Полтавська обл., Кременчуцький р-н., смт. Козельщина вул Остроградського, 75/15 Код ЄДРПОУ 42120272 Р/р UA 248201720344250014000081501 в УДКСУ у Держказначейська служба України МФО 820172
В'юн С.М. 	С.О. Кабанченко 

Постачальник: В'юн С.М.

Р/рахунок UA813052990000026002011204700

В банку: АТ КБ "Приват банк"

МФО 305299

код ЄДРПОУ 2904520673

Адреса: 39100, Полтавська обл.,
Кременчуцький р-н, смт. Козельщина,
вул. Остроградського, 65

НАКЛАДНА №12

Одержувач: Відділ освіти, сім'ї, молоді та спорту

кр. 02.11.2023

№ з/п	Назва	Од. виміру	К-ть	Ціна	Сума
1	Труба (32)	м	3	175,00	525,00
2	Арматура	шт	9	88,00	792,00
3	Труба	м	16	92,00	1472,00
4	Труба	м	6	36,00	216,00
5	Труба	м	6	173,00	1038,00
6	Труба	м	1	185,00	185,00
7	Труба	м	1	168,00	168,00
8	Труба	м	2	260,00	520,00
9	Арматура	шт	6	68,00	408,00
10	Труба 1,5 м	шт	2	180,00	360,00
11	Труба 1,5 м	шт	1	170,00	170,00
12	Труба 0,5 м	шт	4	140,00	560,00
13	Труба	шт	1	75,00	75,00
14	Труба	шт	5	35,00	175,00
15	Переход	шт	4	60,00	240,00
16	Переход	шт	1	30,00	30,00
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
	Сума, грн				6934,00

Всього (прописом): шість тисяч дев'ятсот тридцять чотири грн. 00 коп.

Відвантажув(ла)

Отримав(ла)

